
UCHWAŁA NR V/ 28 /2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

oraz art. 28 §4, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2023r., poz.2383, poz. 2760, z 2024r. 879) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 lutego 

2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019r. poz. 2399, z 2021r. poz. 8042) zmianie ulega załącznik 

nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/ 28 /2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 14 sierpnia 2024 

 

 

W związku z nowymi wyborami sołtysów istnieje konieczność zmiany załącznika nr 

1 do uchwały VI/44/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 lutego 2019 

roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

 

  

 
Przygotowała: 

Teodozja Grudzień 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

  do uchwały nr V/28 /2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

na Pilicą z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

Wykaz sołtysów 

 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa 

1. Bełek Maria Kamińska 

2. Bieliny Karol Ozimek 

3. Nowe Bieliny Małgorzata Olszak 

4. Dąbrowa - Józefów Jadwiga Pęzik 

5. Domaniewice Sławomir Zgieb 

6. Godzimierz Ewa Jakubiak 

7. Gostomia Karolina Rojek 

8. Jankowice Agnieszka Kwapisz 

9. Łęgonice Zdzisław Pęzik 

10. Nowe Łęgonice Teresa Bujak 

11. Pobiedna Marek Jodłowski 

12. Promnik Iwona Żegnałek 

13. Prosna  - Gilówka Andrzej Czarnecki 

14. Rokitnica Magdalena Grzyb 

15. Rosocha Arkadiusz Szczepański 

16. Rudki Emilia Dziedzic 

17. Sacin Jacek Pakuła 

18. Sańbórz Ewa Woźniak 

19. Strzałki Karolina Kramarz 

20. Nowe Strzałki - Zalesie Karolina Kącka 

21. Świdrygały, Kol. Świdrygały Małgorzata Iwanicka 

22. Borowina, Waliska Grzegorz Solarek 

23. Wał Marzena Kulczycka 

24. Wierzchy Lidia Gaca 

25. Wola Pobiedzińska Mirosław Prusiński 

26. Wólka Magierowa i Wólka 

Ligęzowska 

Hanna Majchrowska 

27. Żdżarki Krzysztof Woźniak 

28. Żdżary Sławomir Olborski 

 
 


